АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2014 № 51/1
О реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 № 18/4 «Об утверждении Порядка создания реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»» (далее – МОУ ДОД «СДЮШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»), в форме выделения из него муниципального бюджетного учреждения «Ледовый дворец спорта «Кристалл» (далее – МБУ «ЛДС «Кристалл»).
2. Наделить Комитет по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области (Гришин А.Г.) функциями и полномочиями учредителя МБУ «ЛДС «Кристалл» от имени Администрации городского округа Электросталь Московской области.
3. Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области (Гришин А.Г.) обеспечить:

3.1. Выполнение плана организационных мероприятий по реорганизации МОУ ДОД «СДЮШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» в форме выделения из него МБУ «ЛДС «Кристалл» до 01.04.2014 (прилагается);
3.2. Внесение изменения в муниципальное задание МОУ ДОД «СДЮШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» на оказание муниципальных услуг.
4. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (Волкова И.Ю.) после окончания процедуры реорганизации муниципального бюджетного учреждения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
5. Директору МОУ ДОД «СДЮШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» (Курочкин М.А.) в случае необходимости предупредить в установленном порядке работников учреждения об изменениях существенных условий труда.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник».
7. Источником финансирования публикации данного постановления являются средства бюджета г.о. Электросталь Московской области по подразделу 0113 (другие общегосударственные вопросы) раздела 0100.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Назарова В.М.

Глава городского округа

                            А.А. Суханов

Приложение к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 31.01.2014 № 51/1

План
организационных мероприятий по реорганизации Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

	N
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	1.
	Издание постановления Администрации г.о.Электросталь о реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации
	31.01.2014

	2.
	Уведомить регистрирующий орган о начале процедуры реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР  по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации,

Директор МОУ ДОД
	05.02.2014
в течение трех рабочих дней после даты принятия решения о реорганизации

	3.
	Уведомление работников МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

 о процедуре предстоящей реорганизации
	Директор МОУ ДОД, Директор МБУ «ЛДС Кристалл»
	до 05.02.2014

	4.
	Уведомление Фонда социального страхования, пенсионного страхования, Фонда обязательного медицинского страхования о предстоящей реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР  по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»
	Директор МОУ ДОД, Директор МБУ «ЛДС Кристалл»
	до 05.02.2014

	5.
	Опубликование постановления в СМИ
	Директор МОУ ДОД
	до 15.02.2014

	6.
	Проведение инвентаризации имущества и
сверка финансовых обязательств
МОУ ДОД «СДЮСШОР  по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр», оформление
инвентаризационных описей основных
средств и малоценных предметов,
дебиторской и кредиторской задолженности
	КИО Администрации г.о. Электросталь,
Директор МОУ ДОД
	с 17.02 по 28.02. 2014

	7.
	Письменное уведомление кредиторов МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

о реорганизации
	Директор МОУ ДОД
	до 10.02.2014

	8.
	Проведение сверки задолженности
МОУ ДОД «СДЮСШОР  по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» перед кредиторами
	Директор МОУ ДОД
	до 01.04.2014

	9.
	Подготовка разделительного баланса
МОУ ДОД «СДЮСШОР  по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»
	Директор МОУ ДОД
	до 01.04.2014

	10.
	1) Согласование перечня имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за вновь создаваемым МБУ «ЛДС «Кристалл»

2) Изъятие имущества из оперативного управления МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

3) Передача муниципального имущества вновь создавшемуся МБУ «ЛДС «Кристалл»
	КИО Администрации г.о. Электросталь, Директор МОУ ДОД, Директор МБУ «ЛДС Кристалл»
	до 01.04.2014

	11.
	Проведение государственной регистрации
реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»
	Директор МОУ ДОД
	до 01.04.2014

	12.
	Подготовка документов, необходимых для
включения в Единый государственный реестр
юридических лиц, вновь создаваемому
Муниципальному бюджетному
учреждению
	Директор МОУ ДОД
	до 01.04.2014